ATO DE NOMEAÇAO DA COMITÊ ELEITORAL

A Associação dos Servidores do Tribunal do Trabalho da Terceira Região
- Asttter, inscrita no CNPJ 16.711.087/0001-45, situada a Av. Afonso Pena,

2522 – 11 ª andar- Savassi- Belo Horizonte - MG, neste ato representado
pelo Conselho Deliberativo, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 25, do estatuto social, faz saber, através do presente Ato de
Nomeação, que os membros da Diretoria indicam os nomes a seguir
relacionados para a composição do Comitê Eleitoral com a finalidade
exclusiva de conduzir o processo de eleição da Diretoria da Associação

para o triênio 2022 a 2025.  A referida comissão, com mandato
específico para a responsabilidade que lhe foi conferida, ficou
constituída pelos seguintes membros associados:

1) Ângela Maria de Resende –   Presidente

2) Sandra Mara Gonçalves – Titular
3) Sandra Maria dos Santos- Titular
4) Hebe Del Kader Batista Bicalho - Titular
5) Maria Thereza Silva de Andrade- Titular
6) Aloysio Bello de Oliveira – Suplente

7) Paulo Roberto Cabral Oliveira – Suplente
8) Lucymar Guelder de Mendonça   - Suplente

Belo Horizonte, 15 de outubro de 2021.

José Carlos Xavier de Oliveira
Presidente do Conselho Deliberativo

Fabiana Di Franco Consani

Vice-Presidente do Conselho Deliberativo